OPCJE DODATKOWE
30 mm
Furo
PND II
Składając zamówienie, nalezy podać 2 numery artykułów: drzwi i ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
PND II 100
lewy
PND II Drzwi 538 lewe 10109538-01-01L 1 610 2 201 10109538-54-01L 1 772 2 363 10109538-XX-01L 1 981 2 572Ścianka PN 494 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591
PND II 100
prawy
PND II Drzwi 538 prawe 10109538-01-01R 1 610 2 201 10109538-54-01R 1 772 2 363 10109538-XX-01R 1 981 2 572Ścianka PN 494 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591 10112494-01-01 591
PND II 110
lewy
PND II Drzwi 588 lewe 10109588-01-01L 1 648 2 275 10109588-54-01L 1 813 2 440 10109588-XX-01L 2 028 2 655Ścianka PN 544 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627
PND II 110
prawy
PND II Drzwi 588 prawe 10109588-01-01R 1 648 2 275 10109588-54-01R 1 813 2 440 10109588-XX-01R 2 028 2 655Ścianka PN 544 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627 10112544-01-01 627
PND II 120
lewy
PND II Drzwi 638 lewe 10109638-01-01L 1 685 2 346 10109638-54-01L 1 853 2 514 10109638-XX-01L 2 073 2 734Ścianka PN 594 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661
PND II 120
prawy
PND II Drzwi 638 prawe 10109638-01-01R 1 685 2 346 10109638-54-01R 1 853 2 514 10109638-XX-01R 2 073 2 734Ścianka PN 594 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661 10112594-01-01 661
PND II 130
lewy
PND II Drzwi 688 lewe 10109688-01-01L 1 723
2 420
10109688-54-01L 1 896 2 593 10109688-XX-01L 2 119
2 816Ścianka PN 644 10112644-01-01 697 10112644-01-01 697 10112644-01-01 697
PND II 130
prawy
PND II Drzwi 688 prawe 10109688-01-01R 1 723
2 420
10109688-54-01R 1 896 2 593 10109688-XX-01R 2 119
2 816Ścianka PN 644 10112644-01-01 697 10112644-01-01 697 10112644-01-01 697
PND II 140*
lewy
PND II Drzwi 738 lewe 10109738-01-01L 1 760 2 492 10109738-54-01L 1 936 2 668 10109738-XX-01L 2 165 2 897Ścianka PN 694 10112694-01-01 732 10112694-01-01 732 10112694-01-01 732
PND II 140*
prawy
PND II Drzwi 738 prawe 10109738-01-01R 1 760 2 492 10109738-54-01R 1 936 2 668 10109738-XX-01R 2 165 2 897Ścianka PN 694 10112694-01-01 732 10112694-01-01 732 10112694-01-01 732
PND II 150*
lewy
PND II Drzwi 788 lewe 10109788-01-01L 1 798 2 566 10109788-54-01L 1 978 2 746 10109788-XX-01L 2 212 2 980Ścianka PN 744 10112744-01-01 768 10112744-01-01 768 10112744-01-01 768
PND II 150*
prawy
PND II Drzwi 788 prawe 10109788-01-01R 1 798 2 566 10109788-54-01R 1 978 2 746 10109788-XX-01R 2 212 2 980Ścianka PN 744 10112744-01-01 768 10112744-01-01 768 10112744-01-01 768
PND II 160*
lewy
PND II Drzwi 838 lewe 10109838-01-01L 1 833 2 636 10109838-54-01L 2 016 2 819 10109838-XX-01L 2 255 3 058Ścianka PN 794 10112794-01-01 803 10112794-01-01 803 10112794-01-01 803
PND II 160*
prawy
PND II Drzwi 838 prawe 10109838-01-01R 1 833 2 636 10109838-54-01R 2 016 2 819 10109838-XX-01R 2 255 3 058Ścianka PN 794 10112794-01-01 803 10112794-01-01 803 10112794-01-01 803
PND II 170*
lewy
PND II Drzwi 888 lewe 10109888-01-01L 1 871 2 710 10109888-54-01L 2 058 2 897 10109888-XX-01L 2 302 3 141Ścianka PN 844 10112844-01-01 839 10112844-01-01 839 10112844-01-01 839
PND II 170*
prawy
PND II  Drzwi 888 prawe 10109888-01-01R 1 871 2 710 10109888-54-01R 2 058 2 897 10109888-XX-01R 2 302 3 141Ścianka PN 844 10112844-01-01 839 10112844-01-01 839 10112844-01-01 839
PND II 180*
lewy
PND II Drzwi 938 lewe 10109938-01-01L 1 908 2 781 10109938-54-01L 2 100 2 973 10109938-XX-01L 2 347 3 220Ścianka PN 894 10112894-01-01 873 10112894-01-01 873 10112894-01-01 873
PND II 180*
prawy
PND II  Drzwi 938 prawe 10109938-01-01R 1 908 2 781 10109938-54-01R 2 100 2 973 10109938-XX-01R 2 347 3 220Ścianka PN 894 10112894-01-01 873 10112894-01-01 873 10112894-01-01 873
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
* Przy wymiarze wiekszym lub równym 1400 mm parawan posiada stabilizator prostopadły.
SZKŁO
mm8